[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СЕРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                                                                       РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 года_2016 года   № 07-04
О внесении изменения в Положение "О порядке предоставления лицами,
замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей"

В целях исправления технической ошибки, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово

РЕШИЛ:

           1. Внести следующее изменение в Приложение № 1 к решению Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово от 28.04.2016 № 05-08 «Об утверждении Положения "О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»:

в преамбуле после слов «определяет порядок представления лицами, замещающими» слова «на постоянной основе» отменить.
       2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник поселка Серово».

           3.     Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово       Бабенко А.В.
Глава ВМО п.Серово                                                                                                   А.В.Бабенко